nimi toimi puhelinnumero sahkopostiosoite tyOtehtavat
Eeva-Maria Korhonen toimistosihteeri 05 234 4803 eeva-maria.korhonen@kotka.fi | toimistotehtavat
Seija Karkulahti / Erja Lehto | toimistosihteeri 05 234 4810 seija karkulahti@kotka.fi / toimistotehtavat

erja.lehto@kotka.fi

hallinto, ymparisto- ja kaavalausunnot, kestava kehitys, iimastonmuutos,

Heli Ojala ymparistonsuojelupaallikkd 044 702 4805 heli.ojala@kotka.fi luonnonsuojelu, maastoliikennelain mukaiset kilpailu- ja harjoitusluvat,
leirintéalueilmoitukset, pilaantuneet maat
ilmansuojelu, ilmanlaadun tiedotus ja raportointi, kestéva kehitys ja ekotukitoiminta,
Eija Varri ymparistonsuojelusuunnittelija 044 702 4804 eija.varri@kotka.fi ymparistoluvat ja ymparistotarkastukset, erityisesti energiantuotantoon ja

ilmansuojeluun liittyvat luvat ja valvonta

Heli Kiviranta

ymparistotarkastaja

044 702 4803

heli.kiviranta@Kkotka.fi

ympéristéluvat ymparistdtarkastukset, erityisesti maa-ainesten ottoon liittyvat luvat ja
valvonta

Marja Jaaskelainen

ymparistotarkastaja

040 526 5935

marja.jaaskelainen@kotka. fi

ympéristoluvat, ympéristdtarkastukset, erityisesti jatehuoltoon liittyvat ymparistoluvat
ja valvonta

Timo Valkonen

ympéristdteknikko

044 702 4809

timo.valkonen@kotka.fi

ilmanlaadun mittaaminen ja tarkkailu, ymparistomelu

Mette Skytta

ympéristotarkastaja

040 588 4447

mette-maaria.skytta@kotka.fi

ympéristéluvat ja ymparistotarkastukset, erityisesti maatalouden luvat ja valvonta,
vesilain valvontatehtavat, haja-asutuksen jatevesiasiat

Saara lhanamaki

kestéavan kehityksen asiantuntija

040 585 5770

saara.ihanamaki@kotka.fi

limastotydn koordinointi, kestavan kehityksen ja ilmastoasioiden asiantuntijatuki

Tuomas Hiltunen

ymparistoterveyspaallikk®

040 577 2198

tuomas.hiltunen@kotka.fi

hallinto, elintarvikevalvonta (laitokset), elainperaisten tuotteiden vientitodistukset,
elainlaakintahuollon esimiestehtavat

elintarvikevalvonta (ulkomyynti, Pyhtdan keskuskeittid, koulujen keittiot, paivakodit,

Emma Muurinen terveystarkastaja 040 653 2887 emma.muurinen@kotka.fi alkutuotanto), terveydensuojelulain mukainen valvonta (paivahoito- ja esiopetustilat,
uimarannat), tupakkavalvonta
. . . ) elintarvikevalvonta (lounasravintolat), terveydensuojelulain mukainen valvonta
Mirva Lahtela terveystarkastaja 044 702 4807 mirva.lahtela@kotka. f (liikuntatilat, allastilat, uimarannat, kauneudenhoito, talousvesi)
. . . . . ) elintarvikevalvonta (ravintolat, kahvilat), alkutuotanto (kalastus), tupakkavalvonta,
Tarja Kemppainen terveystarkastaja 044 702 4160 tarja.kemppainen@kotka.fi nikotiinivalmisteiden vahittaismyynnin valvonta
. Al . . . . elintarvikevalvonta (leipomot, pikaruokapaikat, vahittaismyynti, kuljetus, varastointi),
Mikko Hautamaki terveystarkastaja 044 702 4808 mikko.hautamaki@kotka.fi tupakkavalvonta, nikotiinivalmisteiden vahittismyynnin vaivonta
. . . Lo ) terveydensuojelulain mukainen valvonta (asunnontarkastukset, koulut ja muut
Anni Varis terveystarkastaja 044 702 4806 anni.varis@kotka.fi oppilaitokset, meluasiat), tupakkavalvonta (kiellot ja rajoitukset)
suunnittelu, laivatarkastukset, elintarvikevalvonta (Kotkan keskuskeittio,
Jenny Holm ympéristéterveyssuunnittelija 040 726 4163 jenny.holm@kotka.fi vanhustenyksikot, kontaktimateriaalit) ja terveydensuojelulain mukainen valvonta

(vanhustenyksikot), tupakkavalvonta (kiellot ja rajoitukset)

Marika Friman

Il kaupunginelainlagkari

040 632 7899

marika.friman@kotka.fi

praktiikka (suur- ja pieneldimet), virkatehtavat, valmiuselainlaakérin tehtavat

Naziko Kessaeva

11l kaupungineléinlaakari

040 025 4106

naziko.kessaeva@kotka.fi

praktiikka (pieneldaimet), virkatehtavéat

Ellen Kaartokallio

vs. |l kaupunginelainlaakari

040 662 4612

ellen.kaartokallio@kotka.fi

praktiikka (suur- ja pieneldimet), virkatehtavéat

Ymparistopalveluiden toimintayksikon sahkdpostiosoite on ymparistokeskus@kotka.fi




